ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

	Главе Новопичуговского сельсовета

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения о присвоении постоянного адреса
	Я,________________________________________________________________
                    (полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
паспорт серии _________ № __________________код подразделения___________
______________________________________________________________________
(иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «___» ____ __ г._________________________________________________
(когда и кем выдан)
проживающий (ая) по адресу_____________________________________________
(полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
__________________________________контактный телефон__________________
действующий (ая) по доверенности, удостоверенной________________________
(Ф.И.О. нотариуса, округ)
__________________________ «___» ______________г. № в реестре___________
по иным основаниям ___________________________________________________
(наименование и реквизиты документа)
от имени______________________________________________________________
(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии)  доверителя)
проживающего (ей) по адресу____________________________________________
(полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
_______________паспорт серии ____________ №____________ код подразделения_________________________________________________________
(иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «___» ______________ г.___________________________________________
(когда и кем выдан)

Прошу Вас выдать решение о присвоении постоянного адреса ______________________________________________________________________,
(наименование объекта)
расположенного по адресу: Новосибирская область, ______________________________________________________________________
Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
почтой;
на руки по месту сдачи заявки.
	  Документы, представленные для оказания услуги, и сведения, указанные в заявлении достоверны.
«_____» _______________ 20 ____ г. «_____» ч. «______» мин.
(дата и время подачи заявления)

_______________/ ______________________________________________________/
(подпись заявителя)	(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
№ записи в электронной базе входящих документов __________________________
Примечания_____________________________________________________________

(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)
	Документы представлены на приеме

	"__" ________________ 200_ г.

	Входящий номер регистрации заявления

	Выдана расписка в получении
документов

	"__" ________________ 200_ г. N __________

	Расписку получил

	(подпись заявителя)

	(должность, Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)

	(подпись)

РАСПИСКА
Заявление и документы гр.___________________________________________________ принял:

	Регистрационный номер заявления
	Дата представления документов
	Подпись специалиста
(расшифровка подписи)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

	Главе Новопичуговского сельсовета

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения о присвоении предварительного (строительного) адреса
	Я,________________________________________________________________
                                                    (полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
паспорт серии _______ № _______________код подразделения_________________
(иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «___» ______________ г.___________________________________________
(когда и кем выдан)
проживающий (ая) по адресу_____________________________________________
(полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
_____________________________________контактный телефон________________
действующий (ая) по доверенности, удостоверенной_________________________
(Ф.И.О. нотариуса, округ)
___________________________ «___» ______________г. № в реестре ___________
По иным основаниям __________________________________________________
(наименование и реквизиты документа)
от имени______________________________________________________________
(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии)  доверителя)
проживающего (ей) по адресу____________________________________________
                         (полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
_______________паспорт серии _____ №____________ код подразделения_______
______________________________________________________________________
(иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «___» ______________ г.___________________________________________
(когда и кем выдан)

Прошу Вас выдать решение о присвоении предварительного (строительного) адреса ________________, расположенного по адресу: Новосибирская область,                      (наименование объекта)
Ордынский район_______________________________________________________
Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
почтой;
на руки по месту сдачи заявки.
	  Документы, представленные для оказания услуги, и сведения, указанные в заявлении достоверны.
«_____» _______________ 20 ____ г. «_____» ч. «______» мин.
(дата и время подачи заявления)
______________ / ______________________________________________________/
(подпись заявителя)	(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
№ записи в электронной базе входящих документов _________________________
Примечания_____________________________________________________________

(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)
	Документы представлены на приеме

	"__" ________________ 200_ г.

	Входящий номер регистрации заявления

	Выдана расписка в получении
документов

	"__" ________________ 200_ г. N __________

	Расписку получил

	(подпись заявителя)

	(должность, Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)

	(подпись)

РАСПИСКА
Заявление и документы гр.___________________________________________________ принял:

	Регистрационный номер заявления
	Дата представления документов
	Подпись специалиста
(расшифровка подписи)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

	Главе Новопичуговского сельсовета

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения об изменении адреса
	Я,_______________________________________________________________
                                                       (полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
паспорт серии ________ № __________________код подразделения_________
(иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «___» ______________ г.___________________________________________
(когда и кем выдан)
проживающий (ая) по адресу_____________________________________________
(полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
___________________________________контактный телефон__________________
действующий (ая) по доверенности, удостоверенной_________________________
                  (Ф.И.О. нотариуса, округ)
___________________________ «___» ______________г. № в реестре___________
по иным основаниям ___________________________________________________
(наименование и реквизиты документа)
от имени______________________________________________________________
(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии)  доверителя)
проживающего (ей) по адресу_____________________________________________
                        (полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
____________паспорт серии ________ №____________ код подразделения______
______________________________________________________________________
(иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «___» ______________ г.___________________________________________
(когда и кем выдан)

Прошу Вас выдать решение об изменении адреса ______________________________________________________________________,
(наименование объекта)
расположенного по адресу: Новосибирская область, ______________________________________________________________________
Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
почтой;
на руки по месту сдачи заявки.
	  Документы, представленные для оказания услуги, и сведения, указанные в заявлении достоверны.
«_____» _______________ 20 ____ г. «_____» ч. «______» мин.
(дата и время подачи заявления)
_____________ / ______________________________________________________/
(подпись заявителя)	(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
№ записи в электронной базе входящих документов __________________________
Примечания_____________________________________________________________

(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)
	Документы представлены на приеме

	"__" ________________ 200_ г.

	Входящий номер регистрации заявления

	Выдана расписка в получении
документов

	"__" ________________ 200_ г. N __________

	Расписку получил

	(подпись заявителя)

	(должность, Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)

	(подпись)

РАСПИСКА
Заявление и документы гр.___________________________________________________ принял:

	Регистрационный номер заявления
	Дата представления документов
	Подпись специалиста
(расшифровка подписи)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги

	Главе Новопичуговского сельсовета

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче решения об аннулировании адреса
	Я,________________________________________________________________
                        (полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
паспорт серии ________ № ___________________код подразделения____________
______________________________________________________________________
(иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «___» ______________ г.___________________________________________
(когда и кем выдан)
проживающий (ая) по адресу_____________________________________________
(полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
___________________________________контактный телефон__________________
действующий (ая) по доверенности, удостоверенной_________________________
(Ф.И.О. нотариуса, округ)
___________________________ «___» ______________г. № в реестре___________
по иным основаниям ___________________________________________________
(наименование и реквизиты документа)
от имени______________________________________________________________
(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии)  доверителя)
проживающего (ей) по адресу_____________________________________________
                          (полностью адрес постоянного или преимущественного проживания)
____________паспорт серии ________ №_________ код подразделения__________
______________________________________________________________________
(иной документ, удостоверяющий личность)
выдан «___» ______________ г.___________________________________________
(когда и кем выдан)

Прошу Вас выдать решение об аннулировании адреса ______________________________________________________________________,
       (наименование объекта)
расположенного по адресу: Новосибирская область, Ордынский район,
Информацию прошу предоставить (напротив необходимого пункта поставить значок √ ):
почтой;
на руки по месту сдачи заявки.
	  Документы, представленные для оказания услуги, и сведения, указанные в заявлении достоверны.
«_____» _______________ 20 ____ г. «_____» ч. «______» мин.
(дата и время подачи заявления)
_____________ / ______________________________________________________/
(подпись заявителя)	(полностью фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
№ записи в электронной базе входящих документов __________________________
Примечания_____________________________________________________________

(следующие позиции заполняются должностным лицом, принявшим заявление)
	Документы представлены на приеме

	"__" ________________ 200_ г.

	Входящий номер регистрации заявления

	Выдана расписка в получении
документов

	"__" ________________ 200_ г. N __________

	Расписку получил

	(подпись заявителя)

	(должность, Ф.И.О. должностного лица, принявшего заявление)

	(подпись)

РАСПИСКА
Заявление и документы гр.___________________________________________________ принял:

	Регистрационный номер заявления
	Дата представления документов
	Подпись специалиста
(расшифровка подписи)